
２０２５年６月吉日 

地元のお店・企業・団体等のみなさまへ 

 

坂井輪商工振興会 会長 田村 長悦 

ふれあい坂井輪まつり実行委員会 実行委員長 堀井 賢司 

２０２５年「ふれあい坂井輪まつり Vol.27」開催ご案内と 

配布チラシ協賛広告掲載のお願い 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当会の活動にご理解とご協力を賜り厚く

御礼申し上げます。 

毎年寺尾中央公園で開催しておりますふれあい坂井輪まつりは、コロナ禍期の開催中止・オンライン開

催・規模縮小開催を乗り越え、2023年からは通常通りの開催が再開できるようになりました。 

本年も、坂井輪の夏を締めくくるおまつりとして、多くの出演・出店を計画しています。 

 

つきましては、新聞折り込みチラシへの広告の掲載にご協力を頂きたく、お願い申し上げます。 

２５年以上続いてきた楽しいまつりを実現するため、ぜひご協力をお願いいたします。 

敬具 

２０２５年 ふれあい坂井輪まつり Vol.27 開催概要 

開催日時 ２０２５（令和７）年９月７日（日） ９：００～１６：００ 

会場 寺尾中央公園 

内容 ステージ発表、フリーマーケット、テント出店、大抽選会等 

新聞折り込みチラシは、まつり開催の前週頃、坂井輪地区を中心に約１万部配布します。 

 

広告協賛枠のご案内 

広告枠 
広告欄の大きさ 

※広告原稿を自分で作成される方は、このサイズで原稿作成をお願いします。 
広告協賛料金 

Ａ枠 １コマ（横５．２ｃｍ×縦３．５ｃｍ） ５，０００円 

Ｂ枠 ２コマ（横２倍・縦２倍のどちらでも可） １０，０００円 

Ｃ枠 ４コマ（横４倍・縦横２倍のどちらでも可） ２０，０００円 

Ｄ枠 折り込み半面・全面等（予算とご希望にあわせて調整いたします） 
予算にあわせて 

ご相談ください 

 ※坂井輪商工振興会は適格請求書発行事業者ではないため、消費税はいただきません。 



お申し込み方法 

お申し込み用紙に記入の上、担当者に手渡し、ホームページ・担当者へ提出・事務局へ持参のいずれ

かで７月２０日（日）までにお申し込みください。 

ふれあい坂井輪まつりホームページからのお申し込みはこちら。 

https://www.sakaiwamatsuri.com/  スマホはこちらの QRを読み込んでください→ 

 

お支払い方法 

協賛金は以下宛に、８月２９日（金）までにお振込みください。 

興栄信用組合 寺尾支店（店番号００４） 

口座番号 ７１９１１ 普通口座 

口座名義 坂井輪商工振興会 祭会計 小林 隆太郎 

     （サカイワショウコウシンコウカイ マツリカイケイ コバヤシ リュウタロウ） 

※坂井輪商工振興会の年会費等の振込先とは異なりますので、ご注意ください。 

※振込手数料はお支払者様の負担でお願いします。 

 現金でお支払いの方は、受付担当者にお支払いください。 

 

配布チラシ協賛広告掲載例 

 

  



２０２５年 ふれあい坂井輪まつり Vol.27    ２０２５年  月  日 

協賛広告申込書 

下記のとおり「ふれあい坂井輪まつり」の配布チラシ広告を申し込みます。 

店名・会社・団体名等  

担当者氏名  

住所 〒 

電話番号  ＦＡＸ  

メールアドレス  

広告枠サイズ Ａ枠（\5,000）  Ｂ枠（\10,000） Ｃ枠（\20,000）  Ｄ枠（\      ） 

お支払い方法 振込（振込日：  ／  ）   その他 

広告掲載内容 前回と同じ   前回から変更あり   初めて申し込む 

広告原稿作成 前回と同じ   自分で作る   デザインしてほしい 

※広告原稿デザインご希望の場合、担当者（スケッチプラス 土田）よりご連絡させていただきます。 
ロゴマーク等の原稿やデータがありましたら、あらかじめご用意ください。 

➔ 以下のいずれかの方法で、７月２０日（日）までにお申し込みください。 

メール info@sakaiwamatsuri.com（本紙をスキャン・メールに記載どちらでも可） 

持ち込み 950-2055 新潟市西区寺尾上 2-3-58堀井米店内 ふれあい坂井輪まつり実行委員会 

 

 

 

令和７年 ふれあい坂井輪まつり Vol.27 広告協賛 

 受付控え       ２０２５年  月  日 

     様 

広告枠サイズ Ａ枠（\5,000）  Ｂ枠（\10,000） Ｃ枠（\20,000）  Ｄ枠（\      ） 

お支払い方法 振込（振込日：  ／  ）   その他 

坂井輪商工振興会 ふれあい坂井輪まつり実行委員会 

 

受付担当者   

 

※領収書は振込明細書をもって替えさせていただきますが、別途領収書が必要な方はその旨ご相談ください。 

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ きりとり ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 

 

 


